CIRCULAR nº 022/2013

Bauru, 18 de julho  de 2013.

De: Departamento de Planejamento, Projetos e Pesquisas Educacionais/DPPPE

Para: Unidades Escolares de Ensino Fundamental

Assunto: Convocação para Reunião com Professores de Inglês

Senhor (a) Diretor (a)

A Secretaria Municipal da Educação, por meio do Departamento de Planejamento,
Projetos e Pesquisas Educacionais e do Departamento de Ensino Fundamental, convoca
todos os professores de Inglês para participar de  reunião pedagógica que  será realizada
no dia 12/08/13 (segunda-feira), período da manhã das 8h00min às 11h30min, e à tarde
das 13:30h às 17h. Os professores poderão escolher o período mais conveniente para
participação.

Local: NAPEM (Av. Duque de Caxias, nº11-38)

Atenciosamente,

Profª Drª Vera Mariza Regino Caserio               Prof.ª Elisabete Ap. de Oliveira Pereira
Secretaria Municipal da Educação                             Departamento de Ensino Fundamental

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BAURU

Estado de São Paulo

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Fone – (014) 3234-1977

End: Rua Padre João nº 8-48 – Vila Régis

CEP- 17014-003